DEP.V.A., BRANCA, PARA USO 
EMPAPEL, CERAMICA, 
TECIDO,ARTESANATO. 
EMBALAGEM:FRASCO 
PLASTICO COM 90 G,COM 
BICO ECONOMIZADOR,COM 
DADOS DEIDENTIFICACAO DO 
PRODUTO,MARCA DO 
FABRICANTE EPRAZO DE 
VALIDADE 

FRASC
O 

80 HERO 
R$ 

1,60 

um real e 
sessenta 
centavos 

R$ 
128,00 

cento e 
vinte e oito 

reais 

16 

SACO DOCUMENTO, 
MATERIALPLÁSTICO 
TRANSPARENTE.ESPECIFICAÇÃ
O: SACODOCUMENTO, 
MATERIALPLÁSTICO 
TRANSPARENTE,COMPRIMENT
O 335 MM,LARGURA 240 MM, 
ESPESSURA:0,15 MICRA. 

PCT 48 DAC 
R$ 

30,00 
trinta 
reais 

R$ 
1.440,0

0 

um mil, 
quatrocento
s e quarenta 

reais 

NÚMERO FUROS 4FUROS, 
COM 100 UNIDADES. 

26 

DESINFETANTE 
LÍQUIDO,ANTIBACTERICIDA, 
AROMADIVERSOS,. BOMBONA 
DE 5LITROS. VALIDADE 
MÍNIMA DE12 MESES. 

UND 100 INOVA 
R$ 

11,00 
onze 
reais 

R$ 
1.100,0

0 

um mil e 
cem reais 

43 

PILHA PEQUENA, 
ALCALINA,AAA, 1,5 V, 
NÃORECARREGÁVEL: 
TIPOALCALINA, TAMANHO 
AAA(LR03). VOLTAGEM DE 1,5 
V.NÃO RECARREGÁVEL, 
COMLONGA DURABILIDADE 
ERESISTÊNCIA A 
VAZAMENTOS.EMBALAGEM 
COM 2UNIDADES. INDICADA 
PARACONTROLES 
REMOTOS,MOUSES E

[...]

COMAGENTES HIDRATANTES. 
ALTACAPACIDADE DE 
LIMPEZA, NÃORESSECA A PELE. 
INDICADOPARA BANHEIROS E 
ÁREASCOMUNS. ATENDER 
ÀSNORMAS DA ANVISA 
PARAPRODUTOS DE HIGIENE 

UND 20 UZEMAXX 
R$ 

17,00 
dezesset
e reais 

R$ 
340,00 

trezentos e 
quarenta 

reais 

R$ 4.263,00 

quatro mil, duzentos e sessenta e três reais 

ACATAMOS OS TERMOS PREVISTOS NO TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS 

ANEXOS.  

DECLARO QUE SE ENCONTRAM INCLUSOS NO VALOR TOTAL DA PROPOSTA 

TODAS AS DESPESAS COM SALÁRIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTOS, 

IMPOSTOS, DESCONTOS, EMOLUMENTOS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E